- 11) Sarsinaten, Pharaonen.
 12) Fidentin.
 13) Chimscien, Legasprien, S. Marci, S. Crucis de Sierra, Caurien-Castrorum Caeciliorum.
 14) Uruassuen.

15

In diebus festis unum Nocturnum habeatur.

16

In die festo Breviarium habeat tantum Primam et Completorium.

17

Attentis pastoralibus necessitatibus, diebus festis Matutinum ad unum Nocturnum reducatur.

18

Diebus festivis solemnibus, Matutinum ad unum tantum Nocturnum reducatur.

19

Die dominica Officium divinum brevietur.

20

Recitatio Breviarii in diebus dominicis et de praecepto brevior fiat quam in aliis diebus.

21

Breviarium ita abbrevietur ut numerus psalmorum et lectionum minuatur, sive ut horae minores ad libitum clericorum vel ex iusta causa omitti possint, sive ut diebus dominicis et festis parochi eorumque cooperatores et adiutores aliique sacerdotes per officia sua amplius occupati plus vel minus dispensentur, ad exemplum instauratae liturgiae pro ultimis diebus hebdomadae sanctae.

15) Pessinuntin, Meruen, Nyerien.

16) Goianien.

17) Yihsienen, Fukuokaën, Castrien.

18) Melden.

19) Zacatecen, Montisvidei, Zamoren, S. Pauli in Brasilia, Chalci-

den in Syria, Brian, Attuden, Lauzaden, S. Caroli Ancudiae, Campi Grandis, Maris Platen, Dri-vasten, Tegucigalpen.

20) Arasen, S. Georgii Terrae Novae.

21) Fulden.

22

Brevior divini Officii forma statuatur: praesertim in Insulis Philippinis ubi sacerdotes sunt pauci et fideles multi; Parochus, labore fatigatus, Breviarium multoties per noctem dormitans legit.

23

Breviarium romanum ita reformetur ut plures quam tres psalmi in Matutinis numquam recitentur.

24

Omne officium habeat tantum unum nocturnum ita ut novem psalmis et tribus lectionibus constet; insuper eliminatio hymnorum, satis forte raris exceptionibus, desideratur.

25

Abbreviatio Breviarii Romani pro sacerdotibus saecularibus inducenda videtur.

26

Breviarium ad unicum nocturnum redigatur, cum tribus lectionibus et horis (uti habetur in Hebdomada Paschali).

27

Consideratio detur ad brevius et simplicius Officium Divinum conficiendum sacerdotibus aliisque recitandum qui laboribus actiosis in paroeciis vel in dioecesibus adscripti sint. Tale officium sic ordinari posset: Matutinum constans uno Nocturno tribus psalmis et tribus lectionibus tamquam meditatio et praeparatio ad Missam; Laudes ut gratiarum actio post Missam; Vesperae ut preces vesperti-

22) Bacoloden.

23) Lansingen.

24) Tucsonen, S. Joannis Quebecen, Portus Gratiae-Granfallen, Laren, Rockfordien.

25) Lampsacen, Curien, Tuscamiem,

Albanen, Siopolitan, Saginaven, Duluthen, Victorien in Insula Vancouver.

26) Ptolemaiden in Lybia, Auximan et Cingulan.

27) Armidalen.

nae. Sacerdotes laboriferi tale officium rite persolvere valeant quippe qui plerumque nunc id multa nocte fatigati et cum difficultate recitare coacti sint atque idcirco sine debita attentione et devotione.

Si tamen hoc adhuc fieri nequit, multum iis sacerdotibus prodesset si tenerentur obligatione recitandi tantum vel Matutinum cum Laudibus vel Horas, Vesperas et Completorium.

Postulatur insuper ut sacerdotes qui diebus dominicis vel de praecepto duas missas, etiam in eadem ecclesia celebrent, ab obligatione recitandi vel matutinum cum laudibus vel horas, vespers et completorium absolventur; sacerdotes vero qui approbante Ordinario loci, facultate trium Missarum celebrandi uterentur (diebus item dominicis vel de praecepto) obligatione Officii recitandi plane liberentur.

28

Titulus 4, n. 11 b Decreti S. Congregationis Rituum die 23 martii 1955 sic simplificetur: « In festis II classis et in festis duplicibus Domini et B. M. V. ad matutinum et laudes, Officium proprium commune; ad horas minores, ad vespers et completorium psalterium feriae currentis et proprium. Tantum si vesperae habeant antiphonas proprias nec festum habet primas vespers, ad vespers et completorium psalmi sint de dominica.

29

Ritus duplex Sanctorum ad ritum simplicem reducatur, exclusis festis Domini et B. M. V.

30

Breviarium festorum sit ritus simplicis.

31

Duplex recitetur ut actualis simplex.

28) Pinnen-Piscarien.

29) Pinnen-Piscarien.

30) Morogoroën, Dakaren.

31) Montisvidei.

32

Officia festiva adsint tantum in prima classe, alia sint simplicia.

33

Festa quae in Breviario partim ordinaria partim festiva sunt, fiant sive simpliciter ordinaria sive simpliciter festiva.

34

Omnia officia sint simplicia.

35

Omnia officia dierum ferialium sint simplicia; officium dierum festorum de praecepto sicut Officium Paschale.

36

In officio simplici unica lectio habeatur.

37

Fere semper sit de feria.

38

In omni hora tres psalmi, in unaquaque die duae lectiones tantum legantur.

39

In breviario Capitula et Responsoria brevia expungantur quia Chorum redolent.

40

Matutinum, Laudes et Vespera habeant tres tantum psalmos, omnes aliae Horae unum psalmum. Caetera omnia brevientur.

32) Derthonen.

33) Onitshaën.

34) Xapecoën.

35) Oyoën, Arcis Rosebery.

36) Darnitan.

37) Proconnessius.

38) Berenicen.

39) Carthaginen in Hispania.

40) Icen.

41

Ex Laudibus et Prima efficiatur veluti oratio matutina sacerdotum cum precibus selectis, hymnis et psalmis, exclusis tamen antiphonis.

42

Psalmi reducantur, lectiones extendantur tamen cum libera electione unius partis ex S. Scriptura alterius partis ex commentariis S. Scripturae probatis vel ex documentis Ecclesiae vel ex scriptis theologorum.

43

Martyrologii lectio introducatur.

44

« Te Deum » omittatur et transferatur in Missae gratiarum actione.

45

Extra monasteria Officium Divinum videtur reducendum ad quattuor horas, quarum prima et ultima non obligarent clerum in conscientia: 1) Hora Prima, Hora Matutina, Hora Vespertina, Hora Completorii.

Hora Matutina locum teneret « Missae Catechumenorum » in Missa Matutina; Hora Vespertina locum teneret « Missae catechumenorum » in Missa Vespertina.

46

Recitatione breviarii reducta ad dimidiam horam, clericis imponenda est obligatio ut per quadrantem quotidie Ss. Sacramentum adorent, per alium vero quadrantem B. M. V. Rosario colant.

41) Arcis Lamy.

42) Albae Regalen.

43) Fidentin.

44) Constantinian.

45) Aberdonen.

46) Sandomirien.

47

Ad unam partem Breviarii brevissimam omnes teneantur; altera ad libitum iis reservetur qui maiore otio fruuntur et maiore devotione animentur.

48

Duplex paretur schema Breviarii: brevius, pro iis qui ministerio incumbunt; alterum, longius, pro iis qui vitae contemplativae et monasticae addicti sunt.

49

Reformetur breviarium quoad diuturnitatem, quoad linguam, quoad lectiones secundi nocturni.

50

Revisio Breviarii, lectionarii et martyrologii committatur diversis commissionibus competentibus. Ne nimia uniformitas imponatur, respiciantur in revisione principia historica, theologica-spiritualia et pastoralia-practica in diversis regionibus et coetibus.

51

In reformatione Breviarii serventur: character publicus, elementa essentialia (hymni, psalmi, lectiones,), norma persolutionis in communi. Attamen provideatur forma recitationis solitariae.

52

Breviarium constituatur:

a) parte matutina, ex iis quae in Matutino, Laudibus, Prima inveniuntur et meditationem privatasque sacerdotis preces continente;

b) parte vespertina, ex iis quae in Vesperis et Completorio inveniuntur composita et examen conscientiae continente;

c) in duabus partibus addatur brevis ordo orationis meridiana ex iis quae Tertiam, Sextam, Nonam constituunt.

47) Imae Telluris et Pointapitren.

48) Taurinen.

49) Sup. Gen. August. ab Assumpt.

50) Abbas Primas O. S. B.

51) Berolinen.

52) Eudociaten, Varsavien et Gnesnen.